
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
15.08.2012                  №246 

 

О внесении изменений в целевую программу  

«Организация летней занятости подростков  

на территории Александровского сельского  

поселения на 2012 год» 

 

 В целях эффективной организации трудоустройства несовершеннолетних граждан на 

территории Александровского сельского поселения в летнее время 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести следующие изменения в целевую программу «Организация летней занятости 

подростков на территории Александровского сельского поселения на 2012 год», утвержденную 

Постановлением администрации Александровского сельского поселения № 293 от 15.12.2011 г:  

            - в паспорте целевой программы, в разделе «Объѐмы и источники финансирования» 

строку «Бюджета сельского поселения – 355 тыс.руб» заменить на строку «Бюджета сельского 

поселения – 404,1 тыс.руб», в разделе «Ожидаемые конечные результаты Программы» строку 

«трудоустроить 30-35 подростков в период летних каникул» заменить на строку 

«трудоустроить 35-40 подростков в период летних каникул» 

            - в разделе 5 «Распределение прогнозируемых объектов финансирования Программы» 

основной части целевой программы в строке 2, графы 2 цифры «355» заменить на «404,1»; 

            - в разделе  9 «Оценка эффективности реализации Программы» основной части целевой 

программы, строку «создать 30-35 временных рабочих мест для несовершеннолетних в летний 

период» заменить на строку «создать 35-40 временных рабочих мест для несовершеннолетних в 

летний период»; 

            - в раздел   «Программные мероприятия», в строке 4, графы 5 цифру «270»  заменить на 

«319,1»; 

2. Ведущему специалисту по бюджету и налоговой политике Волошиной Е.Н.:   

-перечислить на расчетный счет Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-

спортивный комплекс» денежные средства в сумме 49 060 рублей в виде субсидии на 

реализацию мероприятий целевой программы «Организация летней занятости подростков на 

территории Александровского сельского поселения на 2012 год»; 

-подготовить дополнительное соглашение к Соглашению № 4 от 16.01.2012 года о 

порядке предоставления субсидии на цели не связанные с возмещением нормативных затрат на 

оказание в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг 

 3. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный 

комплекс» Матвеевой А.А. обеспечить целевое использование средств субсидии 

предоставленной на реализацию мероприятий целевой программы «Организация летней 

занятости подростков на территории Александровского сельского поселения на 2012 год»; 

 4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном 

законодательством порядке. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста по экономической политике Ткаченко Е.В. 

 

Глава поселения                                                                                 В.Т.Дубровин 
 
Е.В.Ткаченко 

2 55 10 

 

Разослать: в дело, прокуратура, Волошина Е.Н. МБУ «КСК», библиотеки-2 


